
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE RIO DAS FLORES
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CEP:

11.120.153/0001-99CNPJ: (24) 2458-1115

27660-000 - Rio das Flores

Telefone:
Rua Marcelino do Valle, 14 - InglesesEndereço:

Nr.:   61/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3951/2020

14/07/2020

Futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de limpeza para
realização de procedimentos de desinfecção de locais públicos do Município de Rio das
Flôres (calçadas, ruas e avenidas), por meio de água cem locação de Tendas
destinadas às Barreiras de Investigação da COVID-19 no Município de Rio das Flôres,
por meio de Registro de Preços, pelo período de 06 (seis) meses

3951/2020

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

61/2020 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

27/07/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

d) Data de Homologação:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

FAMA Locação de Veículos e Prestação de Serviços Ltda

R$ 67.200,0042,000 1.600,00001 - Serviço de desinfecção das vias públicas por meio de água clorada -
Marca:

DI

R$67.200,00Total Fornecedor:

R$ 67.200,00Total geral:

Assinatura do Responsável

27/07/2020Rio das Flores,


